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Especificaciones de consumo de energía

Tabla C-5

 Consumo de energía (media, en vatios)

1

Modelo del producto

Imprimiendo

2

Preparado

3

En reposo

4

Desactivado

Emisión de
calor-
Preparado
(BTU/hora)

5

HP Color LaserJet 3000

409

29

13

0,5

100

HP Color LaserJet 3000n

409

29

13

0,5

100

HP Color LaserJet 3000dn 409

29

13

0,5

100

HP Color LaserJet 3000dtn 409

29

13

0,5

100

HP Color LaserJet 3600

337

51

15

0,5

171

HP Color LaserJet 3600n

337

51

15

0,5

171

HP Color LaserJet 3600dn 337

51

15

0,5

171

HP Color LaserJet 3800

437

48

15

0,5

162

HP Color LaserJet 3800n

437

48

15

0,5

162

HP Color LaserJet 3800dn 437

48

15

0,5

162

HP Color LaserJet 3800dtn 407

46

15

7

162

1

El consumo de energía refleja los valores más altos registrados para las impresiones monocromo y
en monocromo cuando se utilizan voltajes estándar.

2

HP Color LaserJet 3000: la velocidad de impresión es de 15 ppm para soportes de impresión tamaño
carta y de 29 ppm para soportes de impresión tamaño A4. HP Color LaserJet 3600: la velocidad de
impresión es de 17 ppm para soportes de impresión tamaño carta y A4. HP Color LaserJet 3800: la
velocidad de impresión es de 20 ppm para soportes de impresión tamaño carta y de 21 ppm para
soportes de impresión tamaño A4.

3

El tiempo de activación predeterminado desde el modo preparado al modo de reposo es de
30 minutos.

4

El tiempo de recuperación desde el modo de reposo al comienzo de la impresión es de 6 segundos.

5

La disipación máxima del calor para todos los modelos en estado preparado es de 171 BTU por hora.

Nota

Estos valores están sujetos a cambios.
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                                    	 Apple
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	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha
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